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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

8.3.2014

CSarja

Seiskat98

Ilves

28
14:15
15:29

Klaukkalan jäähalli

1403

Päävalmentaja Roivainen Jani
Valmentaja Heikkilä Kai
Valmentaja Valkeapää Markku
Joukkueenjohtaja Maikola Hanna
Huoltaja Könönen Sirpa

Päävalmentaja Viemerö Vesa
Joukkueenjohtaja Karvinen Pekka
Huoltaja Lahdensuu Sari
Huoltaja Syrjä Suvi

1

28

0
0
0
0
0

1 Heikkilä Henna ||||

4 Niemi Ninni
5 Sorsa Emmi C 11 |
6 Heikkilä Annika  -97
7 Sinisalo Amanda 1 12 ||
9 Roivainen Neea A 11
13 Suominen Olga
18 Valkeapää Julia A
19 Könönen Laura |
21 Tanskanen Katri
22 Ilmarinen Venla 11
24 Heinonen Mira 11
25 Suojasalmi Jenna  -97
26 Taipale Veera  -97 11

6 Tähkänen Kia A
9 Hiltunen Josefina 11 |
11 Lahdensuu Iina 11
13 Viemerö Sofia A 11
22 Karjanmaa Outi
23 Karvinen Iisa-Susanna C 11 |
28 Saukkonen Emmi  -00 1 12
33 Keskinen Lotta
34 Pulkkinen Hanna 11

35

34

0
0
0
0
0

35 Sivula Salla

46 Säynäväjärvi Siiri 1 12

Kohtala Jukka

Auvinen Henna

 

1 1
1 2
2 0
0 1

4 4


